
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10813607 Hatálybalépésének dátuma: 2024.ápr.10.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 12339/1

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2024.ápr.10.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2024.ápr.10.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Gábor Áron utca 42. 

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Fsz. 1

Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Fsz. 1 12339/1/A/

1

Igen 1010100

0000175

4170000

0017763 0

241732,

647096

O10943578

 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 1 em.



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 2 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 2 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Fsz.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Fsz.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em. 3

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em. 3

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em. 6



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em. 6

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em. 11

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em. 11

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 10

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 10

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Fsz. 2

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Fsz. 2

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 3

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 3

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 4

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 4

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em. 5

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em. 5

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz. 7

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz. 7

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz. 8

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz. 8



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 9

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 9

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em. 12

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em. 12

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 12339/1 Nem 1010100

0000175

4150000

0021629

2

241717,

647078

T5865217

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A Igen T5865217

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 12339/1 Nem 1010100

0000175

4150000

0021629

2

241717,

647078

T4252334

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 Igen T4252334

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 12339/1 Nem 1010100

0000175

4150000

0021629

2

241000,

648000

T3167157

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B Igen T3167157

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em. 3 12339/1

/A/3

Igen 1010100

0000175

4190000

0017763

2

241732,

647096

O2989502



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em. 3 12339/1

/A/3

Igen 1010100

0000175

4190000

0017763

2

241732,

647096

O2989502

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 12339/1 Igen 1010100

0000175

4150000

0021629

2

241000,

648000

E3167157

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B Igen E3167157

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em. 6 12339/1

/A/6

Igen 1010100

0000175

4220000

0017763

5

241732,

647096

O3831824

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em. 6 Igen O3831824

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 12339/1

/A

Nem 1010100

0000175

4160000

0017762

9

241732,

647096

E4252334

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 Igen E4252334

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em. 11 12339/1

/A/11

Igen 1010100

0000175

4270000

0017764

0

241732,

647096

O4826570



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em. 11 12339/1

/A/11

Igen 1010100

0000175

4270000

0017764

0

241732,

647096

O4826570

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 10 12339/1

/A/10

Igen 1010100

0000175

4260000

0017763

9

241732,

647096

O5476356

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 10 12339/1

/A/10

Igen 1010100

0000175

4260000

0017763

9

241732,

647096

O5476356

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 12339/1 Igen 1010100

0000175

4150000

0021629

2

241717,

647078

E5865217

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A Igen E5865217

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Igen E5897796

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Igen E5897796

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Igen L5902611

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Igen L5902611

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Igen E5920771

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Igen E5920771



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A A Igen E5928159

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A A Igen E5928159

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Igen L5938557

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Igen L5938557

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Fsz. 2 12339/1

/A/2

Igen 1010100

0000175

4180000

0017763

1

241732,

647096

O5983244

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A Fsz. 2 12339/1

/A/2

Igen 1010100

0000175

4180000

0017763

1

241732,

647096

O5983244

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 3 12339/1

/A/3

Igen 1010100

0000175

4190000

0017763

2

241732,

647096

O5983245

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 3 Igen O5983245

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 4 12339/1

/A/4

Igen 1010100

0000175

4200000

0017763

3

241732,

647096

O5983246

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 4 Igen O5983246



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em. 5 12339/1

/A/5

Igen 1010100

0000175

4210000

0017763

4

241732,

647096

O5983247

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 2 em. 5 Igen O5983247

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz. 7 12339/1

/A/7

Igen 1010100

0000175

4230000

0017763

6

241732,

647096

O5983248

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz. 7 12339/1

/A/7

Igen 1010100

0000175

4230000

0017763

6

241732,

647096

O5983248

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz. 8 12339/1

/A/8

Igen 1010100

0000175

4240000

0017763

7

241732,

647096

O5983249

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B Fsz. 8 12339/1

/A/8

Igen 1010100

0000175

4240000

0017763

7

241732,

647096

O5983249

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 9 12339/1

/A/9

Igen 1010100

0000175

4250000

0017763

8

241732,

647096

O5983250



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 9 12339/1

/A/9

Igen 1010100

0000175

4250000

0017763

8

241732,

647096

O5983250

Módosított Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em. 12 12339/1

/A/12

Igen 1010100

0000175

4280000

0017764

1

241732,

647096

O5983251

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 2 em. 12 12339/1

/A/12

Igen 1010100

0000175

4280000

0017764

1

241732,

647096

O5983251

 Törölt címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 1 em.

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 2 em.

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 2 em.

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em.

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em.

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A A 1 em.



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 2 em. 5

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em. 4

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 2 em. 11

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 1 em. 3

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 2 em. 6

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 2

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 1

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 4

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 1 em. 3

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 3

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 1 em. 9

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A A 1 em. 4

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 2 em. 5

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em. 9

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 2 em. 5 Igen O529029

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em. 4 12339/1/A/

4

Igen 1010100

0000175

4200000

0017763 3

241732,

647096

O1731325



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 2 em. 11 Igen O1984720

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 1 em. 3 Igen O2501625

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 2 em. 6 12339/1/A/

6

Igen 1010100

0000175

4220000

0017763 5

241732,

647096

O2989503

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 2 Igen O2989504

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/B 1 Igen O3307165

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 B 1 em. 4 Igen O3612355

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 1 em. 3 Igen O4173928

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 A 1 em. 3 Igen O4440758

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42 1 em. 9 Igen O4557774

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A A 1 em. 4 Igen O4588542

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 2 em. 5 12339/1/A/

5

Igen 1010100

0000175

4210000

0017763 4

241732,

647096

O4722008

1026 Budapest II Gábor Áron utca 42/A 1 em. 9 Igen O4722009

Készült: 2024.április.10. 14:20:36 


